
Podpora je určena pracovníkům přímo poskytujícím podporu běžencům z Ukrajiny, manažerům 
organizací i dobrovolníkům, kteří pro tyto organizace pracují.

 
Supervize je určena ke zvládání vysoké zátěže, odložení emocí, zastavení se, zpracování obtížných 
nebo emočně vyčerpávajících momentů či jen k prostém sdílení v důvěrném prostoru.

 
Supervizi poskytují v režimu pro bono kvalifikovaní supervizoři TUDYTAM. Primárně nabízíme 
individuální supervize prostřednictvím online spojení v délce 60 minut/sezení. Počet sezení 
pro pracovníka není omezen, řídí se potřebami, kapacitou supervizora a dohodou.

 
Pro absolvování supervize je potřeba být u počítače s fungujícím mikrofonem a kamerou, 
na kvalitním internetovém připojení a být sám nerušený v klidné místnosti.

 
V případě potřeby je možné domluvit i jiný druh supervize (skupinovou, týmovou) nebo osobní 
formu setkání. V takových případech je však potřeba počítat s delší prodlevou mezi oslovením 
a realizací. 

TUDYTAM
tudytam-vzdelavani.cz

TATO NABÍDKA PLATÍ DO ODVOLÁNÍ.

jméno a příjmení,
organizaci, ve které působíte,
pracovní zařazení,
termín, který jste vybrali v našem Google kalendáři (případně uveďte i termín náhradní),
pokud chcete, můžete doplnit, o čem chcete na supervizi mluvit,
také uveďte, že žádáte o supervizi zdarma v rámci pro bono akce.

ZDARMA nabízíme supervizní podporu pro pracovníky aktivně zapojené 
do řešení migrační krize v souvislosti s konfliktem na Ukrajině.

Seznam zapojených supervizorů

Helena Kožíšková
Bohunka Kalousková Tomáš Masopust

Honza Kostečka
Honza Paleček

Lena Tomšů

Při objednávání supervize, prosíme, uveďte: web

Pak prosím počkejte, než vám termín a realizaci supervize potvrdíme. Děkujeme.

Máte-li zájem o supervizi, vyberte si na našich stránkách jeden z nabízených termínů, 
a kontaktujte nás přes formulář nebo e-mailem na supervize@tudytam-vzdelavani.cz. 

https://tudytam-vzdelavani.cz/
https://tudytam-vzdelavani.cz/
https://tudytam-vzdelavani.cz/
https://tudytam-vzdelavani.cz/experti/helena-koziskova/
https://tudytam-vzdelavani.cz/experti/bohumila-kalouskova/
https://tudytam-vzdelavani.cz/experti/tomas-masopust/
https://tudytam-vzdelavani.cz/experti/honza-kostecka/
https://tudytam-vzdelavani.cz/experti/honza-palecek/
https://tudytam-vzdelavani.cz/externi-spolupracovnici/#Lena-Tomsu
https://tudytam-vzdelavani.cz/supervizni-podpora-v-souvislosti-s-konfliktem-na-ukrajine/
https://tudytam-vzdelavani.cz/supervizni-podpora-v-souvislosti-s-konfliktem-na-ukrajine/

